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

Ремонт і обслуговування 
газових котлів, колонок

ДЕ КУПИТИ (МАГАЗИНИ, СУПЕРМАРКЕТИ)

Меблі

«Мир мебели»
вул. Київська, 24
вул. Троїцька (Красіна), 101
т. 067-5306723, 77-15-50

М’які, корпусні, вітальні, 
дитячі, шафи-купе, 
передпокої, спальні

«Люкс меблі»
Молодіжне, ринок 
“Універсальний“
т. 098-898-63-10

Корпусні, м`які меблі. 
Фабричні та меблі на 
замовлення

БУДІВНИЦТВО

Вікна, двері, стелі

«Demi-Lune Кременчуг»
т.79-71-15, 067-535-02-97
www.demikremenchug.            
com.ua

Французьскі натяжні стелі

ІНШІ

«Еталон», «Ордана» ТМ
т. 74-34-84, 2-33-14, 
067-6324296, 066-2432945

Служба доставки води

•	Чергова служба міськвиконкому — 15-63, 
(0536)74-39-88 

•	Служба порятунку — (05366) 2-11-56, 
(05366) 5-11-47

•	Аварійная міськводоканалу — (05366) 
2-01-45

•	Аварійна електромереж — (05366) 2-50-24
•	Аварійна ліфтіф — (05366) 2-11-59 
•	Аварійна служба керуючої компанії      
“Житлорембудсервіс” — (05366) 3-01-22, 
(0536)704-401, (0536)704-355

•	Аварійна служба керуючої компанії             
“Місто для людей” — (0536) 70-04-41, (067) 
341-41-41

•	Аварійна служба з відкривання замків — 
067-535-99-15

•	Довідкова служба по заборгованності       
квартплати м. Кременчук — (0536) 71-21-57 

•	Гаряча лінія Департаменту праці та соці-
ального захисту населення (з питань не-
своєчасної виплати заробітньої праці) — 
(05366) 3-62-61

Корисний довідник:



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №21 (1915) • 12 березня 2019 року 7Нерухомість

НерухомістьРубрика 1

Сдам в аренду мини-магазины 
35 кв.м, торг. помещения 19 
кв.м, 200 кв.м, Центральный 
рынок г. Горишние Плавни.
Т. 067-531-30-14

Сдам помещение 100 кв.м под офис, 
стоматологичесикй кабинет, парик-
махерскую. Отдельный вход, ре-
монт, кондиционер, охрана,
ул. Героев Крут, 17 (Молодежный).
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Сдам в аренду офис 12,1; 20,4; 
22,2 и 25,4 кв.м в офисном центре, 
ремонт, кондиционер, интернет, 
стоянка для авто, круглосуточная 
охрана, кафе.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Сдам помещение под офис в гостини-
це Днепровские Зори от 12 до 25 кв.м. 
Полностью оборудованные места для 
парикмахера, маникюра-педикюра, 
косметолога, массажиста.
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Сдам в аренду помещения 
в центре, «Центральный». 
Стоимость аренды 300 
грн/кв.м + ком.услуги.
Т. 097-633-68-59, Елена

Светловодск, Спецстрой. 
Сдам в аренду торговые 
площади от  5-60 кв.м (быв-
ший кинотеатр «Шевченко») 
при входе в МаркетОпт.
Т. 097-434-57-21

Светловодск, сдам в аренду 
производственные площади 
до 2000 кв.м в р-не завода 
ЖБИ (в р-не пожарной ча-
сти). Т. 097-434-57-21

Сдам помещение  83 кв.м под магазин, 
банк и подобную деятельность, распо-
ложенное вдоль «красной линии» глав-
ного проспекта – Леси Украинки. Инди-
видуальный вход, парковка для машин. 
Отопление автономное, интернет, охран-
ная сигнализация. Т. 050-575-23-20

Сдам в аренду помеще-
ние 27 кв.м по Героев 
Днепра, 70-В ( ТК Радуга ) 
Горишные Плавни.
Т. 067-402-07-77

Сдам в аренду склад-
ские и офисные поме-
щения. Район Пивзаво-
да. Все коммуникации.
Т. 067-532-83-61

Сдам в аренду помещение 
60,6 кв.м под аптеку по Ге-
роев Днепра, 70-В ( ТК РА-
ДУГА ) Горишные Плавни.
Т. 067-402-07-77

Сдам в аренду 26 кв.м/150 
грн. под магазин (бульв. 
Пушкина). Сдам в аренду
7 кв.м ул. Соборная.
Т. 067-505-02-72,
096-179-57-84

Сдам 2-х комн.кварти-
ру, отдельный вход, угол 
ул.1905 г.-Пролетарская, 
под офис, салон.
9000 грн. в месяц.
Т. 097-517-63-46

Сдам в аренду помещение 
под магазин с прилегаю-
щей территорией и боксом 
для ремонта автомобилей.
Т. 067-532-90-97

Сдам  в аренду помещение 
44 кв.м в центре. Большая 
комната + поменьше. Вода  
есть, туалета нету, сухое те-
плое помещение. 1000 грн.
Т. 097-310-68-18

Сдается в аренду помеще-
ние под офис
87,5 кв.м и 20,3 кв.м в 
центре города.
Т. 0536-76-53-66,76-54-71

Сдается в аренду отапли-
ваемое помещение 611,2 
кв.м в ДК «Кредмаш».
Т. 0536-76-53-66,
76-54-71

Сдам в аренду помещение 
35 кв.м по ул. Победы.
Возможна совместная де-
ятельность. Невысокие ко-
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